CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ VIỆT

BAN TỔ CHỨC GIẢI BÓNG ĐÁ

7 NGƯỜI VÔ ĐỊCH QUỐC GIA

 BIA SAIGON CUP 2023 (VPL-S4)

                     Số:  49/TB-BĐV

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________

Hà Nội, ngày 13 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO SỐ 11

      Công ty Cổ phần Bóng đá Việt (VietFootball) - Ban Tổ chức (BTC) giải bóng đá 7 người Vô

địch Quốc gia Bia Saigon Cup 2023 (VPL-S4) xin gửi tới các Câu lạc bộ (CLB) tham dự giải lời

chào trân trọng.

            Chiều ngày 12/08/2023 chuyến xe chở bốn thành viên CLB bóng đá Hoàng Anh Gia Lai đã

gặp tai nạn nghiêm trọng trên quốc lộ 14, đoạn qua Chư Pưh, khi đang di chuyển theo hướng Đắk

Lắk - Gia Lai trở về CLB, trong đó có Phó Giám đốc, trợ lý HLV Dương Minh Ninh, bác sỹ Đào

Trọng Trí và cầu thủ Madeira Oliveira Paollo đã tử nạn do tai nạn thảm khốc này.

Để tưởng nhớ và chia sẻ mất mát đối với gia đình các nạn nhân và CLB bóng đá Hoàng Anh

Gia Lai, BTC giải sẽ tiến hành tổ chức phút mặc niệm tại các trận đấu ở vòng 11 HPL-S10.

VietFootball, BTC giải cùng các thành viên tham gia hệ thống giải xin được gửi lời chia buồn

sâu sắc đến gia đình các nạn nhân và CLB bóng đá Hoàng Anh Gia Lai

   VietFootball thông báo tới các đơn vị, CLB, giám sát, trọng tài phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các thành viên tham dự Giải;

- Lưu VT;

TỔNG GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI

PHẠM NGỌC TUẤN